UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KTTH     Quảng Ngãi, ngày      tháng 02 năm 2023

V/v truyền đạt ý kiến của

Chủ tịch UBND tỉnh

          Kính gửi: Sở Tài chính

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số

126/SKHĐT-TH ngày 30/01/2023 về việc ý kiến về phương án sử dụng các

nguồn còn lại ngân sách tỉnh năm 2022; báo cáo của Giám đốc Ban Quản lý dự

án đầu tư xây dựng các công trình Giao thông tỉnh tại nội dung Công văn số

249/BQL-KHĐT ngày 07/02/2023 về việc báo cáo cụ thể một số nội dung liên

quan đến việc bố trí vốn trả nợ quyết toán cho các Dự án, Chủ tịch UBND tỉnh

có ý kiến như sau:

1. Thống nhất bố trí ngân sách tỉnh để trả nợ quyết toán đối với các công

trình: (i) Hợp phần di dân, tái định cư Hồ chứa nước Nước Trong (đợt 5); (ii) Đê

Phổ Minh, thị xã Đức Phổ (giai đoạn 1) theo đề xuất của Giám đốc Sở Kế hoạch

và Đầu tư tại văn bản nêu trên.

2. Sở Tài chính chịu trách nhiệm rà soát, tổng hợp và tham mưu UBND

tỉnh phương án xử lý nguồn tiết kiệm chi ngân sách so với dự toán được giao

năm 2022 theo đúng nội dung Thông báo số 73/TB-UBND ngày 07/02/2023 của

UBND tỉnh./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, P.KTN, CBTH;

- Lưu: VT, KTTHTien30

Vũ Minh Tâm

		2023-02-09T09:00:22+0700

		2023-02-09T09:03:19+0700

		2023-02-09T09:03:19+0700

		2023-02-09T09:03:19+0700

		2023-02-09T09:37:27+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!